

# فوتبال صفا

به وقت

رسانه الکترونیکی فوتبال استان اصفهان

شماره صد و دوازدهم

چهارشنبه، ۲۶ دی ۱۳۹۷

**سعید آذرک: کاش يك  
مرد آنجا بود!**

**رجب زاده می خواهد به عنوان بازیکن به فوتبال بازگردد  
لطفاً یک تیم به من اعتماد کند!**



به همت معاونت فرهنگی ورزشی شهرداری منطقه دو اصفهان برگزار می شود

**تماشای دیدار ایران و عراق  
در فرهنگسرای اسوه**

# حالا دوران جدید او آغاز شده است



قضیه سردار آزمون در تاریخ فوتبال ایران، یک کیس بسیار عجیب و پرفراز و فرود است. او خیلی زود لژیونر شده و در سنی بسیار پایین، به ترکیب اصلی تیم ملی رسید. فوتبال ایران در دوران پسا-دایی، سال‌ها به دنبال یک جانشین مطمئن گشت و عده‌ای به این باور رسیده بودند که چنین مهاجمی، به افسانه‌ها تعلق دارد و دیگر تکرار نخواهد شد. بعد سردار آمد و تا پایان ۲۲ سالگی، به ۲۲ گل ملی هم رسید. علی دایی در ۲۲ سالگی هنوز یک بازی ملی هم نداشت.

اما یک فصل نامیدکننده در سال منتهی به جام جهانی، زندگی را برای سردار سخت کرد. او در جام جهانی نمایش‌های حداقل عامه پسندی نداشت و نتوانست برای تیم ملی گلزنی کند. البته می‌توان در مورد نقش او در تیم و وظایف محول شده از سوی کمی‌روش و نحوه اجرای او بحث‌هایی انجام داد. اما در نهایت تصویری که برای همه از روسیه به جای ماند، سرداری سر به هوا و بدون تمرکز بود. سرداری که تحت انتقادات شدید عمومی قرار گرفت و زیر این فشار جا زد. یک خداحافظی غیر منتظره و زود هنگام که البته دوام چندانی نداشت.

فصل جدید باشگاهی برای او شروع بهتری داشت، اما نمایش‌های ملی چنگی به دل نمی‌زد. به نظر او هنوز در ذهنش تحت تاثیر انتقادات و فشار بیرونی بود و نمی‌توانست خودش را آن‌طور که می‌خواهد در زمین ابراز کند. در این مواقع، یک نمایش خوب یا یک گل زده می‌تواند بار روانی را از دوش بازیکنان بردارد و آن‌ها دوباره اعتماد به نفس خودشان را پیدا کنند. اتفاقی که برای سردار با گل‌زنی برابر فلسطین رخ داد. او حالا در چهار بازی آخر ملی خود ۵ گل زده و به لطف سبک بازی متفاوت تیم ملی، بیشتر هم بازی‌اش به چشم می‌آید. روزهای تاریک به نظر به سر آمده و سردار حتی می‌تواند به آقای گلی جام هم فکر کند.

بخشی از محبوب نبودن سردار، به کاراکتر او در بیرون از زمین مربوط می‌شود. در این مساله شکمی نیست که او باید ظرفیت‌های ذهنی‌اش را بزرگتر کند و با رویکردی حرفه‌ای‌تر، زندگی خارج از مستطیل سبز را دنبال کند. اما نباید فراموش کنیم که واقعیت این روزهای درون زمین، حکایت از همان سردار دو سال پیش را دارند. سرداری که مانند یک اسنایپر، در یک لحظه ناگهان حریف را زمین گیر می‌کرد. آیا نمی‌شود مهاجم گنبدی تیم ملی را با تمام واقعیت‌هایش پذیرفته و او را همانطور که هست دوست داشت؟

# به همت معاونت فرهنگی ورزشی شهرداری منطقه دو اصفهان برگزار می‌شود تماشای دیدار ایران و عراق در فرهنگسرای اسوه

بسیست و یکمین ویژه برنامه "فوتبال به وقت اصفهان" با محوریت پخش دیدار تیم‌های ملی فوتبال ایران و عراق برگزار می‌شود. دیدار تیم‌های ملی فوتبال ایران و عراق چهارشنبه ۲۶ دی ماه ساعت ۱۹:۳۰ برگزار می‌شود. ویژه برنامه "فوتبال به وقت اصفهان" در ادامه پخش و کارشناسی مسابقات مختلف فوتبال، از حدود ۳۰ دقیقه پیش از آغاز این دیدار در فرهنگسرای اسوه (خیابان صمدیه لیاف - کوچه مسجد الزهراء (س) - شماره ۵۱) پذیرای فوتبال دوستان اصفهانی خواهد بود. این ویژه برنامه با آیت‌های جناب دیگر از ساعت ۱۹ آغاز و ورود برای خانواده‌ها آزاد و به دلیل محدودیت ظرفیت سالن به همراه کارت ورود رایگان است. کارت ورود این برنامه توسط دست‌اندرکاران یکساعت قبل از شروع مسابقه در محل فرهنگسرا توزیع می‌گردد. محمد یآوری پیشکسوت فوتبال اصفهان و سرمربی تیم ملی نونهالان ایران کارشناس این برنامه خواهد بود. ویژه برنامه‌های "فوتبال به وقت اصفهان" به همت معاونت فرهنگی شهرداری منطقه دو اصفهان برگزار می‌شود.

معاونت فرهنگی اجتماعی و ورزشی شهرداری منطقه ۲ اصفهان برگزار می‌کند

**بسیست و یکمین ویژه برنامه فوتبال به وقت اصفهان**

**تماشای دیدار تیم‌های ملی فوتبال ایران - عراق**

**دور فرهنگسرای اسوه**

خانواده‌های فوتبال دوست اصفهانی چهارشنبه ۲۶ دی ماه منتظر شما هستیم.

بخش دیدار تیم‌های ملی فوتبال ایران و عراق بر روی پرده فرهنگسرا - با حضور جمعی از پیشگوران و ستارگان فوتبال - بررسی و تحلیل این دیدار

زمان: چهارشنبه ۲۶ دی ماه ساعت ۱۹:۳۰

آغاز ویژه برنامه، ۳۰ دقیقه قبل از شروع مسابقه

مکان: اصفهان - اتوبان شهید خرازی - خیابان صمدیه لیاف - بعد از پل مابریه - کوچه مسجد الزهراء (س) - فرهنگسرای اسوه

# رسول خطیبی: مدعی بودن سپاهان، لیگ را جذاب کرده است



مسائل مختلفی در چند روز اخیر در فوتبال ایران اتفاق افتاده است. از نتایج تیم ملی ایران در جام ملت‌های آسیا تا تغییرات روی نیمکت مربیگری تراکتورسازی، به همین خاطر گفتگویی دلشسته با رسول خطیبی یکی از پیشکسوتان فوتبال ایران و بازیکن سابق که در ادامه می‌خوانید.

**این روزها مشغول چه کاری هستید؟**  
به نظر من در فوتبال بودن فقط روی نیمکت نشستن نیست. من در فوتبال هستم فقط یک مقدار از حواشی این فوتبال خودم را دور کرده‌ام. یک سری کلاس و امتحانات دانشگاهی داشتم که مشغول آن بودم. تبریز یک تیم مدعی دارد و ما هم در کنار آقای زونوزی تلاش می‌کنیم این تیم را به موفقیت برسانیم.

**لیگ برتر امسال را به طور کلی چگونه می‌بینید؟**  
لیگ امسال بسیار سخت بوده و تیم‌های مدعی زیادی دارد. پرسپولیس در این سالها همواره مدعی بوده است. سپاهان به دوران لوج بر گشته همچنین استقلال و پدیده هم تیم‌های خوبی هستند. از طرفی تراکتورسازی هم خوب کار کرده و از مدعیان کسب عنوان قهرمانی است. در کل باید بگویم یکی از سخت‌ترین رقابت‌ها را امسال در لیگ شاهد خواهیم بود و فکر می‌کنم جذابترین رقابت برای قهرمانی در لیگ مختلف لیگ را امسال مشاهده کنیم.

**سپاهان تیمی که شما از آن خاطرات خوبی دارید هم شرایط خوبی را تجربه می‌کند و به کورس قهرمانی بازگشته است. در مورد این تیم بر ایمان بگویید.**

سپاهان خود تیم بزرگ و قابل احترامی است. از طرفی امیرخان هم به این تیم اضافه شده و به بزرگی این تیم افزوده است. سپاهان با امیرخان سابقه قهرمانی را هم دارد و لوج کار سپاهان در لیگ هم زمان آقای قلعه‌نویی بوده است. برای این تیم آرزوی موفقیت می‌کنم و همانطور که گفتم این تیم از مدعیان قهرمانی است. مدعی بودن سپاهان، لیگ را جذاب کرده است.

**محمد تقوی پس از توشاک هدایت تراکتورسازی را بر عهده گرفت و با وجود نتایج نسبتاً خوبی که گرفت از کار برکنار شد. به نظر شما چرا به تقوی اعتماد نشد؟**  
اهدائی که در سر آقای زونوزی است اهداف بزرگی است. آقای توشاک نتوانست نتایج خوبی بگیرد و با اصلاح دید تصمیم گیرندگان با ایشان قطع همکاری شد. آقای تقوی هم از ابتدای حضور خود پسوند موقت را داشتند و باید یک مربی بزرگ خارجی اضافه می‌شد که الان هم همین اتفاق افتاده است زیرا تراکتورسازی تیم بزرگی است و نفرات شاخص و بین‌المللی در این تیم حضور دارند و این تیم پتانسیل بالایی دارد. به نظر من آقای تقوی در اهداف بزرگ باشگاه نمی‌توانست جای بگیرد. مسئولین باشگاه به این امر واقف بودند که بازیکنان بزرگ حاضر در تراکتور به یک مربی بزرگ و طراز اول خارجی نیاز دارند و آقای زونوزی به قول خود عمل کردند.

**انتقاداتی هم به لیکنز وارد است. برخی می‌گویند او کارنامه خوبی ندارد و از لحاظ سنی هم پیر است. موافقت می‌کنید؟**

در فوتبال ایران هر زمان یک مربی بزرگ خارجی می‌آوریم می‌گویند پیر است و به درد نمی‌خورد و راننده کله‌پون است. ولی آمد و در یک مقطع خوب نتیجه گرفت. توشاک برنگو و شفر به همین صورت. مربیا جوان و بزرگ اروپایی الان در اروپا مشغول کار هستند و حضور در فوتبال روز اروپا را به اینجا ترجیح می‌دهند. ما باید رو به این مربیان بیاییم و اثرش را هم دیدیم که مربیان باتجربه خارجی در ایران نتیجه گرفتند. امیدوارم با توجه به نفرات شاخصی که در تراکتور وجود دارد و همچنین مدیریت خوب آقای زونوزی و حمایت هولاران شاهد این باشیم که آقای لیکنز هم نتایج خوبی بگیرد و بتواند این تیم را قهرمان کند و به نظر من سن و سال ملاک کارآمد بودن یا نبودن یک مربی نیست و این تجربه و عملکرد آن شخص است که معیار سنجش آن فرد می‌باشد.

**ارتباط با سر دبیر:**  
Ramezani.sepahan@gmail.com

# رجب زاده می‌خواهد به عنوان بازیکن به فوتبال بازگردد لطفاً یک تیم به من اعتماد کند!



رجب‌زاده در مورد جدایی تبریزی از ذوب آهن که باعث شد هم این تیم دچار مشکل شود و هم خودش عملکرد موفقی در استقلال نداشت هم گفت: تبریزی دوست داشت به استقلال برود و این هم در سیاست‌های باشگاه بود که در نهایت باید یک جایی با بازیکن خداحافظی کنی. برای مرتضی در استقلال آرزوی موفقیت دارم و امیدوارم بتواند در این تیم موفق باشد. نمی‌توانم بگویم باشگاه یا تبریزی در این انتقال اشتباه کردند.

وی در مورد عملکرد تیم ملی در جام ملت‌ها هم گفت: تیم ملی در دوبازی قبلی محک جدی نخورده است و دو حریفی که با آنها بازی داشتیم حریفانی نبودند که بخواهند ما را به چالش بکشند. شاید بازی با عراق اولین بازی جدی ما باشد و در آن مشخص می‌شود چند مرده حلاجیم. به نظرم بازی با عراق بازی خوبی می‌شود و امیدوارم در نهایت با برتری تیم کشور ما همراه باشد.

بازیکن سابق فوتبال در مورد اینکه حضور بازیکنان عراقی در فوتبال ایران به شناخت آنها از ما کمک می‌کند یا نه، عنوان کرد: سبک فوتبال عراق جوری است که بر پایه احساسات و مسائل انگیزشی عمل می‌کنند و برای همین اگر انگیزه بالایی داشته باشند می‌توانند موفق عمل کنند. در مورد حضور بازیکنان آنها در لیگ برتر فکر نمی‌کنم تاثیر زیادی داشته باشد چون شاکله اصلی تیم ملی ما را لژیونرها تشکیل می‌دهند. بازیکنان لیگ برتر. رجب‌زاده در پایان در مورد شرایط خودش و دوری از فوتبال هم گفت: در حال حاضر شرایط خوبی دارم و فکر می‌کنم تصمیمی که برای خداحافظی از فوتبال گرفتم کمی زود بود و می‌توانستم یک فصل دیگر بازی کنم و در حال حاضر هم اگر تیمی باشد که به من اعتماد کند دوست دارم برگردم و یک فصل دیگر بازی کنم چرا که شرایط بازی را در خودم می‌بینم.



## ذوب آهن خارجی لازمه



تیم ذوب آهن در نقل و انتقالات لیگ برتر دو بازیکن خارجی به خدمت خواهد گرفت. با اینکه گفته می شود برخی بازیکنان لیگ برتری در فهرست علیرضا منصوریان برای خرید در نیم فصل قرار دارند اما سرمربی ذوب آهن اعلام کرده که نفرات خارجی را زیر نظر دارد. منصوریان در این باره گفته است: قطعا یک یا دو بازیکن خارجی در لیست خرید ذوب آهن هستند. یک فورواردر که به بافت فوتبال ایران بخورد و به کمک تیم ما بیاید جذب خواهد شد و یک خرید دیگر را نگه می داریم برای فرصت مقتضی. نسبت به دو ماه پیش خلق موقعیت ما بهتر شده و الان تمام کننده می خواهیم. به نظر می رسد منصوریان در نظر دارد بعد از جذب یک خارجی مورد نظرش سهمیه ازاد خود را خالی نگه دارد تا یک بازیکن دیگر را در آن تاریخ به خدمت بگیرد.

## بد عهدی های ادامه دار استقلال



باشگاه ذوب آهن اصفهان به دلیل نقد نشدن چک دوم انتقال فروش مهاجم خود از باشگاه استقلال شکایت می کند. باشگاه استقلال بابت خرید مرتضی تبریزی از ذوب آهن دو فقره به مبلغ ۱ میلیارد و ۸۰۰ میلیون تومان به باشگاه ذوب آهن چک داد. چک اول بعد از مدت زمانی تاخیر نقد شد و اکنون چک دوم این باشگاه که حدود ۹۰۰ میلیون تومان است نقد نشده است. مدیران باشگاه ذوب آهن قصد دارند به خاطر این خلف وعده از استقلال به کمیته تعیین وضعیت و همچنین مراجع قضایی شکایت کنند.



فوتبال اصفهان

رسانه الکترونیک فوتبال دیار نصف جهان - کاری از گروه رسانه ای "فوتبال به وقت اصفهان" مدیریت: محمد کیهانی / رئیس شورای سیاستگذاری: ایمان حجتی مشاور فرهنگی: محمد مصطفایی

موسس و سردبیر: مرتضی رضایی راد / دبیر تحریریه: بهاره حیاتی دبیر سرویس فنی: آزاده رضی / روابط عمومی: محسن کدخدایی سرویس عکس: شهرام شریفی و مهدی خائفی با سپاس از مشارکت اداره کل ارتباطات شهرداری اصفهان، معاونت فرهنگی شهرداری منطقه ۲ و خبرگزاری ایمن

۹۰۰ میلیون فقط بابت دیر کرد

## سعید آذری: کاش یک مرد آنجا بود!



مدیرعامل باشگاه ذوب آهن اصفهان گفت در باشگاه استقلال انگار گوش شنوایی وجود ندارد کاش در آنجا یک نفر بود که جواب مردم را می داد. سعید آذری مدیرعامل باشگاه ذوب آهن اصفهان که از نقد نشدن چک ۹۰۰ میلیون تومانی دوم باشگاه استقلال بسیار ناراحت و عصبانی بود در گفت و گو می اظهار داشت در باشگاه استقلال ظاهرا گوش شنوایی وجود ندارد. کاش یک مرد آنجا بود که جواب مردم را می داد. باشگاه استقلال باز هم خلف وعده کرده و چک دوم بابت خرید مرتضی تبریزی را نقد نکرده است. مابرای انتقال تبریزی به استقلال تفاهم نامتالی امضا کردیم و قرار شد که براساس آن به ازای هر روز تاخیر در پرداخت چک ۵۰ درصد به مبلغ چک افزوده شود. چک اول استقلال به دلیل تاخیر ۴۵۰ میلیون تومان به این باشگاه خسارت وارد کرده؛ چک دوم باشگاه هم یک ماه است که نقد نشده و بر این اساس ۴۵۰ میلیون تومان دیگر باشگاه استقلال باید ضرر و زیان دهد وی افزود: به این ترتیب باشگاه استقلال نه تنها ۹۰۰ میلیون تومان را نداده بلکه ۹۰۰ میلیون تومان دیگر نیز باید خسارت دیر کرد و پرداخت را بدهد یک ماه است با مدیران باشگاه تملس می گیریم اما هیچکس در آنجا پاسخگو نیست. مدیرعامل باشگاه ذوب آهن تصریح کرد: فتنی زمانی که می خواست مرتضی تبریزی را از باشگاه ذوب آهن بخرد به زمین و زمان تلفن زد تا تبریزی را استقلال کند اما به دلیل شیوه نامناسب مدیریتی اش هم این بازیکن را از سکه انداخت و هم تعهد مالی باشگاهش را در مقابل ذوب آهن انجام نمی دهد و باشگاه ما را هم با یکسری مشکلات مواجه کرده است. آذری با اشاره به شاخصه های مدیریت در باشگاه های بزرگ عنوان کرد: برای اینکه در باشگاه های بزرگ به طور مناسب مدیریت کنیم باید شاخصه های بزرگی هم داشته باشیم اولین آنها این است که به عهد و پیمانی که می بندیم اعتقاد و ایمان

## دوباره پای فتح ا... زاده در میان است



مسئولان استقلال قول داده بودند حواله های بازیکنان را در هفته جاری پرداخت کنند اما وقتی موعد پرداخت حواله ها رسید متوجه بسته شدن حساب باشگاه شدند. ظاهرا شخصی که یک میلیارد تومان از باشگاه استقلال طلب داشت با پیگیری قانونی، حساب باشگاه را بسته است. مسئولان استقلال مدعی شده اند که علی فتح الله زاده در دوران مدیریت خود یک میلیارد تومان از این شخص قرض گرفته و صورت جلسه پول دریافتی را در هیئت مدیره مصوب کرده تا اعضا با دریافت این پول موافقت کنند. در واقع این پول، به حساب بدهی های باشگاه اضافه شده، اما مسئله این است که پول دریافتی در دفتر باشگاه ثبت نشده است. این مشکلات باعث ناراحتی شدید مسئولان استقلال شده و آنها که درگیر جذب بازیکن و پرداخت مطالبات بازیکنان بودند، باید در دادگاه حاضر شده و نسبت به این موضوع از خود دفاع کنند.

## شمارش معکوس تا سرخ شدن گوجی



رضا قوچان نژاد، مهاجم پیشین تیم ملی فوتبال کشورمان در آستانه عقد قرارداد با تیم تراکتورسازی قرار دارد. باشگاه تراکتورسازی در چند روز گذشته فعالیت های خود را در نقل و انتقالات زمستانی آغاز کرده و پس از جذب احمد موسوی و کنستانت، روز یکشنبه جرج لیکنز، سرمربی پیشین تیم ملی بلژیک را به عنوان سرمربی جدید سرخ پوشان تبریزی معرفی کرد تا به یکی از فعال ترین تیم ها در نقل و انتقالات زمستانی تبدیل شود. محمدرضا نوزوی که پس از توافق با لیکنز همچنان در کشور ترکیه به سر می برد، در چند وقت گذشته چند مرحله با رضا قوچان نژاد مهاجم پیشین تیم ملی کشورمان مذاکره کرده و اکنون هم با حضور این بازیکن در ترکیه، شایعات پیرامون توافق او با باشگاه تراکتورسازی به اوج خود رسیده است. قوچان نژاد که در آستانه جدایی از تیم آهول قبرس قرار دارد، اکنون به همراه خانواده خود در هتل محل اقامت نوزوی در ترکیه حضور دارد و دو طرف در دو روز گذشته مذاکرات خوبی با یکدیگر داشته اند و حتی توافقاتی نیز حاصل شده است. با توجه به این اتفاقات، به احتمال فراوان قوچان نژاد به زودی قرارداد خود را با تیم تبریزی امضا خواهد کرد تا نوزوی بار دیگر یکی از بمب های نقل و انتقالاتی را منفجر کند.

## روزنامه پیروزی مجبور به عذر خواهی شد



همانطور که در خبرهای دیروز خواندید، باشگاه استقلال از روزنامه هواداری فوتبال ایران، پیروزی شکایت کرد. روزنامه پیروزی که رسانه هواداری پرسپولیس محسوب می شود دو روز پیش با انتشار عکس شفر با تیتر «بمب خنده» سیاست های شفر در فصل نقل و انتقالات را به تمسخر گرفت و مدعی شد او برای راضی کردن هواداران این تیم صحبت از خرید بازیکنان می کند و احتمالا به نیازهای تیمش توجهی ندارد. آن طور که سایت ورزش سه در گزارشی به آن اشاره کرده، انتشار جلد روزنامه پیروزی با واکنش های مختلفی در صفحات هواداری استقلال روبرو شده است و دیروز هم هم سایت رسمی این باشگاه با انتشار متنی خبر از شکایت از پیروزی داد: «روزنامه پیروزی که متاسفانه در دروغ گوئی و انتشار مطالب زردویی محتوا علیه باشگاه استقلال سابقه طولانی دارد، در شماره روز دوشنبه خود اقدام به توهین به سرمربی استقلال کرده و عکسی از ایشان منتشر کرده که برگرفته از تصویر نخست وزیر رژیم اشغالگر قدس است. باشگاه استقلال ضمن تقبیح این اقدام غیر حرفه ای، بی ادبانه و زشت خواهان برخورد قاطع دستگاه های ذی ربط با مسئولان این روزنامه است. همچنین باشگاه استقلال از این روزنامه به دادسرای فرهنگ و رسانه و سایر نهادهای ذی ربط شکایت خواهد کرد. تصویر جلد پیروزی الهام گرفته از نطق مشهور بنیامین نتانیاهو در مجمع عمومی سازمان ملل است

که به دروغ ایران را به تلاش برای دستیابی به بمب اتم متهم کرده بود، نطقی که تصاویر آن بعدها دستمایه طنزنویسان بسیاری در سراسر جهان شد. امیرحسین نصری سردبیر پیروزی در این باره به خبرنگاران می گوید: باشگاه استقلال نسبت به این موضوع واکنش نشان داده و شکایت خود را اعلام کرده. با این حال ما با احترام نسبت به این رقیب و باشگاه باید اعلام کنیم موضوع مورد بحث در دو بخش است. اول موضوع درباره گزارش که نه باشگاه استقلال و نه هواداران این تیم نسبت به آن ایرادی ندارد. در مورد بعدی اما نسبت به تصویرسازی صورت گرفته اعتراض و اکنون شکایت باشگاه استقلال و ناراحتی هواداران این تیم را شاهد هستیم که در کمال احترام باید بگوییم این یک کری طرفداری بود و ما قصد بی احترامی به حریم را نداشتیم. با این حال در صورتی که این تصویر باعث ناراحتی رقیب شده ما از آنها عذر خواهی می کنیم.